

Dodávateľ:

RozmaTech spol. s r. o.
Za Kostolom 763/3
914 42 Horné Srnie

IČO: 46 894 861
 DIČ: 2023624636

Telefón: 0907/665384
 Mobil: 032/6598284
 E-mail: rozmatech@gmail.com

Prevádzkárň

RozmaTech spol. s r. o.
Mierove námestie 2
914 41 Nemšová

Variabilný symbol: 130100005
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00311812
 DIČ: 2021079797
 IČ DPH:

Mesto Nemšová
J.Palu 2/3
914 41 Nemšová

Číslo účtu: 3072704051 0200

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 14.02.2013
 Dátum splatnosti: 21.02.2013
 Firma nie je platiteľom DPH

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

HR vp 48/50l	1 ks	91,60		91,60
Televízor SENCOR SLE3209M4 81cm	1 ks	225,00		225,00
Rýchlovarná konvica Tefal	1 ks	49,00		49,00
Vysávač Sencor SVC 45BK	1 ks	32,90		32,90
Doska na cesto 65x45 kuch	6 ks	18,30		109,80
Plavákový ventil T-2443	1 ks	5,23		5,23
Tesnenie	10 ks	0,12		1,20
Natílkacia hmoždinka 6x70 ZN	15 ks	0,035		0,53
Ventil záhradný 1/2"	1 ks	2,83		2,83
Tesnenie	1 ks	1,56		1,56
tesnenie	1 ks	0,40		0,40
Sanitárny silikon 310ml transparent	1 ks	5,58		5,58
Univerzálny silikón 310ml	1 ks	4,90		4,90
Skrutka	1 ks	0,12		0,12
Žiarovka 60W E27 240V číra	200 ks	0,50		100,00
Tesnenie 1/2" sada batéria	1 ks	0,70		0,70
Hadica flexi 3/8"/3/8" 600mm	1 ks	2,16		2,16
Tesnenie gum.O kruž.univ vodo-kúr-plyn	1 ks	1,56		1,56
Tesnenie sada 2442 plavákový ventil	1 ks	0,96		0,96
Vršok 1/2"	1 ks	2,18		2,18
Tesnenie 1/2" sada batéria	2 ks	0,84		1,68
Flexi pripojenie niagara	1 ks	6,10		6,10
Skrutka k WC	1 ks	0,59		0,59
Vrták do kovu o 6,0mm 10ks	1 ks	0,26		0,26
Skrutka k WC	1 ks	0,71		0,71
Tesnenie na WC	2 ks	0,96		1,92
Sada tesnení	1 ks	1,56		1,56
Hadica flexi 1/2"/3/8" 800 mm	1 ks	3,12		3,12
Ventil rohový	1 ks	3,46		3,46
Žlab	7 ks	1,56		10,92
Natílkacia hmoždinka 6x70 ZN	70 ks	0,03		2,10
Páska sťahovacia 4,6x203	30 ks	0,04		1,20
Žiarovka 150W E27	2 ks	0,70		1,40
Žiarivka 36W/840 POLYLUX	3 ks	2,90		8,70
Kábel 3x1,5	6 ks	0,70		4,20
Žiarovka 50W JDR+A230V HAL GU1	1 ks	2,16		2,16

Handwritten signature

cenie dodávky

	Množstvo	J.cena	Zľava	EUR Celkom
Redukcia 3/4"/1/2"	2 ks	1,20		2,40
Redukcia 1/2"/3/8"	2 ks	1,06		2,12
Žiarovka 100W E27	2 ks	0,43		0,86

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

693,67

693,67

Vystavil:

Zaregistrované okresný súd Trenčín odiel s.r.o. Vložka číslo: 27155/R

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka :

ICO: 46894861, ICH: 032/6598284
Nemšová 914 41
prevádzka: Mierové námestie 2
Home Smile 914 42
sídlo: Za Kostolom 763/3
Kozmal Lech, s.p. s.r.o.
Siraňa 2 dokladu 130100005

Ekonomický a informačný systém POHODA